
Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)

Klasse 1 - <75 PS (116 TNs) (max. 9 Rd. gew.)
 (Kl.1)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

1 Menzel,Marian 2 219 VW Polo 86c GT 01er 00:02:00,567 3

2 Strauß,Tobias 125 Polo Nordmeyer Racing Team 00:02:05,422 3

3 Friedhoff,Joshua 2 199 VW Polo 86c GT 01er 00:02:07,474 3

4 Dressler,Michael 162 Golf 3 Team Ackeratzen 00:02:07,507 3

5 Doerrie,Detlef 230 Peugeot 205 D-Team 00:02:07,708 3

6 Meier,Niklaas 64 Honda Civic EJ9 Team Vechelade 00:02:10,447 3

7 Baake,Madleen 1 275 Honda Civic Team Vechelade 00:02:10,696 3

8 Lauf,Patrick 2 37 Polo 86c Stoppelfeldjaeger 00:02:10,720 3

9 Weßnigk,Markus 169 Lupo B.M. Racing-Team 00:02:10,777 3

10 Doerrie,Marc 229 Peugeot 205 D-Team 00:02:11,447 3

11 Witt,Thomas 243 Polo Attacke Bonanza 00:02:11,515 3

12 Reinhardt,Marco 184 Golf 3 Schrauberfreunde Klein- 00:02:11,926 3

13 Schoenherr,Maik 152 Skoda Felicia ACKERdemiker 00:02:12,480 3

14 Kaufmann,Sven 165 Polo 6N B.M. Racing-Team 00:02:12,746 3

15 Meier,Niklaas 2 65 Polo 86C Team Vechelade 00:02:13,846 3

16 Ruecker,Timon 203 Lupo Team Beer Patrol 00:02:14,246 3

17 Striepe,Hartmut 2 33 Opel Corsa Stoppelfeldjaeger 00:02:14,305 3

18 Buehnert,Kim-Dominic 244 Polo 6N Autocrossteam Klein Ilsede Handorf 00:02:14,861 3

19 Pieper,Niklas 154 Golf ACKERdemiker 00:02:14,980 3

20 Podewils,Patrick 183 VW Vento Schrauberfreunde Klein- 00:02:15,196 3

21 Segor,Philip 187 Golf Schrauberfreunde Klein- 00:02:15,233 3

22 Wolter,Tobias 158 Golf 3 GoGoCars 00:02:15,858 3

23 Grosse,Dominik 287 Ford Fiesta Team Biernot 00:02:16,196 3
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!
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Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)
 (Kl.1)
Klasse 1 - <75 PS (116 TNs) (max. 9 Rd. gew.)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

24 Scholz,Stefan 286 Lupo 1,4 Ackerkontrollfahrt 00:02:17,278 3

25 Behme,Steffen 100 Ford Escort Ackerteufel 00:02:17,287 3

26 Meier,Niklas 24 Ford Fiesta M Sport 00:02:17,483 3

27 Goldschmidt,Finja 189 Golf 3 B.M. Racing-Team 00:02:18,146 3

28 Skowronek,Benedikt 51 VW Lupo Wer bremst verliert 00:02:18,473 3

29 Bajerski,Justin 61 VW Lupo Wer bremst verliert 00:02:18,539 3

30 Rudolph,Nick 220 VW Lupo B.M. Racing-Team 00:02:18,733 3

31 Behme,Alina 285 Toyota Starlet Ackerkontrollfahrt 00:02:18,756 3

32 Bauch,Michelle 182 VW Polo Attacke Bonanza 00:02:19,362 3

33 David,Christian 248 Polo 6N B.M. Racing-Team 00:02:19,475 3

34 Ponwitz,Jeffry 144 Golf 3 Team Vechelade 00:02:19,505 3

35 Classen,Fabian 151 Golf ACKERdemiker 00:02:19,844 3

36 Wenzel,Fabian 307 Toyota Starlet P8 Ackerkontrollfahrt 00:02:20,182 3

37 Ponwitz,Jeffry 1 145 Polo 86c Team Vechelade 00:02:20,205 3

38 Schneider,Marcus 190 Honda Civic ThoMa-Racing 00:02:20,386 3

39 Schneider,Thorben 231 Honda Civic ThoMa-Racing 00:02:20,671 3

40 Glindemann,Max 236 Honda Civic Team Biernot 00:02:21,195 3

41 Rolof,Sascha 167 Polo 6N Lachnet Kleintransporte Service 00:02:21,735 3

42 Majewski,Florian 1 Golf 3 Team Rainbow 00:02:22,859 3

43 Habekost,Harald 109 Ford Fiesta Ackerteufel 00:02:23,358 3

44 Hantelmann,Andreas 17 Ford Fiesta S.A.C.A.D. 00:02:23,445 3

45 Schoenheiter,Julian 107 Ford Escort Ackerteufel 00:02:23,479 3

46 On,Magnus 293 Skoda Felicia Why Not 00:02:23,645 3
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Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)
 (Kl.1)
Klasse 1 - <75 PS (116 TNs) (max. 9 Rd. gew.)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

47 Emge,Alissa 202 Polo 6N Team Beer Patrol 00:02:24,785 3

48 Dressler,Melanie 163 Golf 3 Team Ackeratzen 00:02:24,797 3

49 Hyppa,Julian Philipp 246 Polo 6N Autocrossteam Klein Ilsede Handorf 00:02:25,388 3

50 Jacke,Philipp 240 Golf 3 S.A.C.A.D./ MSC-Wendeburg 00:02:25,444 3

51 Mueller,Jochen 117 Golf 2 MSC-Wendeburg 00:02:25,473 3

52 Dallmann,Justin 45 Polo 6N Stoppelfeldjaeger 00:02:25,801 3

53 Schubert,Daniel 174 VW Golf 4 1,4 Team Ackeratzen 00:02:26,303 3

54 Boegemann,Andre 4 Peugeot 106 Team Rainbow 00:02:26,924 3

55 Fricke,Kerstin 105 Golf 3 Ackerteufel 00:02:27,088 3

56 Manthey,Dominik 188 Golf 3 Team Biernot/ Neues Mitglied. Erstes 00:02:27,489 3

57 Klose,Andreas 96 Polo Streetmonkeys 00:02:27,831 3

58 Drozd,Hartmut 143 Golf 3 Team Helmut Klinge Röddecke/ MSC- 00:02:28,587 3

59 Cornelius,Max 309 Seat Arosa Max Carshop 00:02:28,833 3

60 Schlender,Elena 191 Polo 6N2 1.4 TDI Team Polo 00:02:28,860 3

61 Pietsch,Julian 83 Polo 6N Streetmonkeys 00:02:28,972 3

62 Bartel,Connor 70 Peugeot 106 2er B.M. Racing-Team 00:02:29,444 3

63 Wilmschen,Lars 266 00:02:29,559 3

64 Freyberg,Benedikt 192 Polo 6N2 1.4 TDI Team Polo 00:02:29,781 3

65 Pieper,Vanessa 153 Golf ACKERdemiker 00:02:30,218 3

66 Dorbrietz,Fred 227 Seat Ibiza 00:02:30,619 3

67 Fischer,Denny 87 Golf ACKERdemiker 00:02:30,954 3

68 Oppermann,Erik 260 Opel Corsa Kerstens KFZ 00:02:31,330 3

69 Mertsch,Felix 208 Opel Corsa Team Beer Patrol 00:02:33,776 3
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Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)
 (Kl.1)
Klasse 1 - <75 PS (116 TNs) (max. 9 Rd. gew.)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

70 Rusche,Simone 139 VW polo 6n 1,4 liter ThoMa-Racing 00:02:34,357 3

71 Kuenne,Sarah 168 Polo 6N B.M. Racing-Team 00:02:35,144 3

72 Bayer,Patriz 228 Polo 6n ThoMa-Racing 00:02:35,357 3

73 Reichard,Franziska 194 Polo 6N2 1.4 TDI Team Polo 00:02:35,562 3

74 Bertram,Steffen 25 Polo 6N Team Bratwurst 00:02:35,862 3

75 Schubert,Aileen 175 VW Golf 4 1,4 Team Ackeratzen 00:02:37,150 3

76 Witt,Dennis 148 Polo Team Hitz-Hacka 00:02:38,587 3

77 Krueger,Nicole 79 Golf Bacardi Zero 00:02:38,801 3

78 Galates,Stefani 39 Polo 6n Stoppelfeldjaeger 00:02:39,617 3

79 Natalina,Heike 241 Ford KA 00:02:41,643 3

80 Bertram,Julia 26 Polo 6N Team Bratwurst 00:02:42,783 3

81 Schwabe,Kevin 56 Golf 4 Wer bremst verliert 00:02:43,162 3

82 Wilkens,Nelia 43 Polo 6N Stoppelfeldjaeger 00:02:45,085 3

83 Rickmann,Mareike 155 Ford KA 00:02:45,692 3

84 Ostermann,Karl 3 Golf 3 Team Rainbow 00:02:45,783 3

85 Schult,Sebastian 13 Golf 3 Streetmonkeys 00:02:47,230 3

86 Krentler,Goeran 215 Golf Schrauberfreunde Klein- 00:02:48,144 3

87 Simonis,René 308 Golf 3 Team Ackeratzen 00:03:03,636 3

88 Schwabe,Marvin 54 Golf 4 Wer bremst verliert 00:03:06,639 3

89 Haardt,Christian 173 Golf 3 Team Ackeratzen 00:03:08,271 3

90 Schulze,Anja 42 Peugeot 106 Stoppelfeldjaeger 00:03:08,510 3

91 Feyerabend,Nils 40 Polo 86c Stoppelfeldjaeger 00:03:09,031 3

92 Boegemann,Patrick 2 Peugeot 106 Team Rainbow 00:03:11,557 3
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Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)
 (Kl.1)
Klasse 1 - <75 PS (116 TNs) (max. 9 Rd. gew.)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

93 Baake,Madleen 146 Golf 3 Team Vechelade 00:03:26,172 3

94 Doering,Melanie 292 Golf 3 GogoCars 00:03:29,744 3

95 Rikalski,Robin 269 Golf 3 Team Ricky Racing/ Ghost Drivers 00:03:32,412 3

96 Krieg,Jeremy 217 Seat Cordoba Team Ricky Racing/ Ghost Drivers 00:03:33,737 3

97 Kredtke,Corinna 124 Ford Nordmeyer Racing Team 00:03:36,181 3

98 Hering,Tatjana 12 VW Polo 6n Team Bratwurst 00:03:37,609 3

99 Droesler,Shannon 161 Opel Corsa b BullyRace 00:03:39,527 3

100 Hauck,Michael 69 Polo 6N Autocrossteam Klein Ilsede Handorf 00:04:08,907 3

101 Zeidler,Michael 10 Golf 3 MSC-Wendeburg 00:01:49,686 2

102 Nowak,Gregor 27 VW Lupo Nowi Brueder 00:03:44,266 1

aW Plate,Denise 259 Lupo Team Vechelade

aW Masella,Jan 207 Lupo Team Beer Patrol

aW Morgenroth,Max 2 206 Golf Team Beer Patrol

aW Woehler,Sven 196 Opel Astra B.M. Racing-Team

aW Schlender,Alexander 193 Polo 6N2 1.4 TDI Team Polo

aW Wegner,Andreas 172 Golf 3 Nordschacht

aW Zemschuck,Daniel 126 VW Lupo Nordmeyer Racing Team

aW Zemschuck,Dennis 121 Skoda Felicia Nordmeyer Racing Team

aW Herrmann,Gerrit 111 Ford Fiesta Team Hitz-Hacka

aW Garbe,Lukas 104 Golf 3 Ackerteufel

aW Ehm,Martin 2 93 BMW E36 Die Gallier

aW Krueger,Sven 77 Golf Bacardi Zero/ MSC-Wendeburg

aW Kruecke,Denis 67 Golf 3 Attacke Bonanza/ MSC-Wendeburg
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!
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Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)
 (Kl.1)
Klasse 1 - <75 PS (116 TNs) (max. 9 Rd. gew.)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

aW Matthies,Thorben 44 Polo 6n Stoppelfeldjaeger
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Menzel,Marian 2 219 00:02:00,567 3

Strauß,Tobias 125 00:02:05,422 3

Friedhoff,Joshua 2 199 00:02:07,474 3

Dressler,Michael 162 00:02:07,507 3

Doerrie,Detlef 230 00:02:07,708 3

Meier,Niklaas 64 00:02:10,447 3

Baake,Madleen 1 275 00:02:10,696 3

Lauf,Patrick 2 37 00:02:10,720 3

Weßnigk,Markus 169 00:02:10,777 3

Doerrie,Marc 229 00:02:11,447 3

Witt,Thomas 243 00:02:11,515 3

Reinhardt,Marco 184 00:02:11,926 3

Schoenherr,Maik 152 00:02:12,480 3

Kaufmann,Sven 165 00:02:12,746 3

Meier,Niklaas 2 65 00:02:13,846 3

Ruecker,Timon 203 00:02:14,246 3

Striepe,Hartmut 2 33 00:02:14,305 3

Buehnert,Kim-Dominic 244 00:02:14,861 3

Pieper,Niklas 154 00:02:14,980 3

Podewils,Patrick 183 00:02:15,196 3

Segor,Philip 187 00:02:15,233 3

Wolter,Tobias 158 00:02:15,858 3

Grosse,Dominik 287 00:02:16,196 3
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Scholz,Stefan 286 00:02:17,278 3

Behme,Steffen 100 00:02:17,287 3

Meier,Niklas 24 00:02:17,483 3

Goldschmidt,Finja 189 00:02:18,146 3

Skowronek,Benedikt 51 00:02:18,473 3

Bajerski,Justin 61 00:02:18,539 3

Rudolph,Nick 220 00:02:18,733 3

Behme,Alina 285 00:02:18,756 3

Bauch,Michelle 182 00:02:19,362 3

David,Christian 248 00:02:19,475 3

Ponwitz,Jeffry 144 00:02:19,505 3

Classen,Fabian 151 00:02:19,844 3

Wenzel,Fabian 307 00:02:20,182 3

Ponwitz,Jeffry 1 145 00:02:20,205 3

Schneider,Marcus 190 00:02:20,386 3

Schneider,Thorben 231 00:02:20,671 3

Glindemann,Max 236 00:02:21,195 3

Rolof,Sascha 167 00:02:21,735 3

Majewski,Florian 1 00:02:22,859 3

Habekost,Harald 109 00:02:23,358 3

Hantelmann,Andreas 17 00:02:23,445 3

Schoenheiter,Julian 107 00:02:23,479 3

On,Magnus 293 00:02:23,645 3
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Emge,Alissa 202 00:02:24,785 3

Dressler,Melanie 163 00:02:24,797 3

Hyppa,Julian Philipp 246 00:02:25,388 3

Jacke,Philipp 240 00:02:25,444 3

Mueller,Jochen 117 00:02:25,473 3

Dallmann,Justin 45 00:02:25,801 3

Schubert,Daniel 174 00:02:26,303 3

Boegemann,Andre 4 00:02:26,924 3

Fricke,Kerstin 105 00:02:27,088 3

Manthey,Dominik 188 00:02:27,489 3

Klose,Andreas 96 00:02:27,831 3

Drozd,Hartmut 143 00:02:28,587 3

Cornelius,Max 309 00:02:28,833 3

Schlender,Elena 191 00:02:28,860 3

Pietsch,Julian 83 00:02:28,972 3

Bartel,Connor 70 00:02:29,444 3

Wilmschen,Lars 266 00:02:29,559 3

Freyberg,Benedikt 192 00:02:29,781 3

Pieper,Vanessa 153 00:02:30,218 3

Dorbrietz,Fred 227 00:02:30,619 3

Fischer,Denny 87 00:02:30,954 3

Oppermann,Erik 260 00:02:31,330 3

Mertsch,Felix 208 00:02:33,776 3
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Rusche,Simone 139 00:02:34,357 3

Kuenne,Sarah 168 00:02:35,144 3

Bayer,Patriz 228 00:02:35,357 3

Reichard,Franziska 194 00:02:35,562 3

Bertram,Steffen 25 00:02:35,862 3

Schubert,Aileen 175 00:02:37,150 3

Witt,Dennis 148 00:02:38,587 3

Krueger,Nicole 79 00:02:38,801 3

Galates,Stefani 39 00:02:39,617 3

Natalina,Heike 241 00:02:41,643 3

Bertram,Julia 26 00:02:42,783 3

Schwabe,Kevin 56 00:02:43,162 3

Wilkens,Nelia 43 00:02:45,085 3

Rickmann,Mareike 155 00:02:45,692 3

Ostermann,Karl 3 00:02:45,783 3

Schult,Sebastian 13 00:02:47,230 3

Krentler,Goeran 215 00:02:48,144 3

Simonis,René 308 00:03:03,636 3

Schwabe,Marvin 54 00:03:06,639 3

Haardt,Christian 173 00:03:08,271 3

Schulze,Anja 42 00:03:08,510 3

Feyerabend,Nils 40 00:03:09,031 3

Boegemann,Patrick 2 00:03:11,557 3
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Baake,Madleen 146 00:03:26,172 3

Doering,Melanie 292 00:03:29,744 3

Rikalski,Robin 269 00:03:32,412 3

Krieg,Jeremy 217 00:03:33,737 3

Kredtke,Corinna 124 00:03:36,181 3

Hering,Tatjana 12 00:03:37,609 3

Droesler,Shannon 161 00:03:39,527 3

Hauck,Michael 69 00:04:08,907 3

Zeidler,Michael 10 00:01:49,686 2

Nowak,Gregor 27 00:03:44,266 1

Plate,Denise 259 0

Masella,Jan 207 0

Morgenroth,Max 2 206 0

Woehler,Sven 196 0

Schlender,Alexander 193 0

Wegner,Andreas 172 0

Zemschuck,Daniel 126 0

Zemschuck,Dennis 121 0

Herrmann,Gerrit 111 0

Garbe,Lukas 104 0

Ehm,Martin 2 93 0

Krueger,Sven 77 0

Kruecke,Denis 67 0
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Matthies,Thorben 44 0
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